



Współfinansowano ze środków -Funduszu Sprawiedliwości ,
którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości

Nowy sprzęt dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Ślemień

Dnia 10 lipca 2018 r. miało miejsce uroczyste przekazanie jednostkom Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Ślemień sprzętu do ratownictwa medycznego, zakupionego w ramach projektu „Doposażenie Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Ślemień”.

Uroczystość przekazania sprzętu odbyła się w Urzędzie Gminy Ślemień . Przekazania sprzętu dokonał Wójt Gminy Ślemień-Jarosław Krzak w asyście władz Zarządów Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Ślemień oraz strażaków ochotników.

W ramach realizacji zadania zakupiono trzy wysokiej klasy defibrylatory, trzy kompletne plecaki ratownicze PSP R-1 z deskami ortopedycznymi, pediatrycznymi i zestawami szyn Kramera.

Każda z jednostek, tj. Ślemień, Kocoń i Las otrzymała kompletny zestaw PSP R1 oraz defibrylator.

Zakupiony zdecydowanie poprawi skuteczność działania strażaków ochotników, którzy będą mogli jeszcze sprawniej i skuteczniej działać i służyć mieszkańcom Gminy Ślemień w sytuacjach kryzysowych ratując najcenniejszy dar jakim jest ludzkie życie.

Przekazanie sprzętu ratownictwa medycznego było finalnym etapem VI naboru wniosków na powierzenie realizacji zadań ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości w ramach ogłoszonego dnia 29 września 2017 roku Programu I Priorytetu IIIB „Wsparcie i rozwój systemu instytucjonalnego pomocy osobom pokrzywdzonym przestępstwem i świadkom oraz realizacja przez jednostki sektora finansów publicznych zadań ustawowych związanych z ochroną interesów osób pokrzywdzonych przestępstwem i świadków oraz likwidacją skutków pokrzywdzenia przestępstwem” dla jednostek sektora finansów publicznych – jednostek samorządu terytorialnego: gmin i miast na prawach powiatu z obszaru województwa świętokrzyskiego, polegających na nabyciu w roku 2018, w imieniu tych jednostek na rzecz ochotniczych straży pożarnych: wyposażenia i urządzeń ratownictwa, niezbędnych do udzielania pomocy poszkodowanym bezpośrednio na miejscu popełnienia przestępstwa.



Całkowita wartość otrzymanej i wykorzystanej dotacji z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości, po przeprowadzonym postępowaniu na zakup sprzętu, wynosi: 35.299,80 zł,

Wkład własny Gminy Ślemień – 353,00 zł.









